219, de fecha 10 de abril del 2024 suscrito por la 
Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al ejercicio econdmico 2024, existe 
disponibilidad presupuestaria y econdmico, con un presupuesto referencial de $ 
6.125,00 (SEIS MIL CIENTO VEINTE Y CINCO DOLARES CON 00/100), que servird para 
suscribir convenio para la ejecucidn de proyecto “FOMENTO DE 
EMPRENDIMIENTOS AGROPRODUCTIVO INTEGRAL CON ENFASIS EN LA CRIANZA Y 
COMERCIALIZACION DE AVES DE CARNE Y POSTURA EN LA COMUNIDAD DE
RUMIURCO DE LA PARROQUIA JAVIER LOYOLA”, se detalla las partidas:

[...]

incumplimiento de las obligaciones asumidas en el convenio por una o ambas 
partes intervinientes a fin de dar por terminado el mismo.

CLAUSULA OCTAVA: TERMINACIDN DEL CONVENIO. -

Aportaran con la mono de obra no calificada para construcciones y materia 
orgdnica por un monto de USD. 4.200, 00 (CUATRO MIL DOSCIENTOS DOLARES 
CON 00/100)

CLAUSULA QUINTA: EXCLUSION. -

CLAUSULA NOVENA: SOLUCION DE CONTROVERSIAS. -

Si se presentaren controversias sobre la interpretacion y cumplimiento del 
presente Convenio, las partes solucionardn mediante acuerdo directo. A falta de